

Całe wychodzi codziennie, wyjąwszy niedziele i dni świąteczne.

Odświadczenie Krs. Czeski, o ile zapas starczy, w Krakowie po 10 c., w Lwowie lub z przesyłką pocztową 12 c.

Prenumerata wynosi:

Table with 3 columns: na cały rok, na 6 m., na 3 m. and rows for different regions like Austria, Prussia, etc.

Początek w Państwie Austriackim... Prasa... w Krakowie... nie przyjmuje się...

CZAS

W Krakowie: Administracja 'CZASU'... w Warszawie... w Berlinie... w Londynie...

Kraków 6 listopada.

Nie wiemy jeszcze dokładnie, jakie są rozmiary i doniosłość rozpoczętego przez Anglię działania w Konstantynopolu.

i sromotne osamotnienie, w którym się znajduje. Dla tego należy baczną zwracać uwagę na dalsze rozwijanie się akcji angielskiej w Konstantynopolu...

Niemcy, głównie zaś na ostatnie, a w pierwszym rzędzie na ks. Bismarka. Jemu to w Petersburgu wprost zarzucają, że bez powodu pragnie zakłócić pokój europejski...

cy skrajnej, razem z Mauro Macchi i Ferrarim, zawsze się odzywał w kwestyach dyplomatycznych i rozszerzał idealnie na Monte Citorio granice królestwa.

czasem kardynał Nina bynajmniej nie opuszcza zwanego stanowiska, bo jeżeli niechętnie i tylko na silne naleganie przyjął ten urząd...

KOESPONDENCYA „CZASU”

Wiedeń 5 listopada.

(!) Sprawa przymierza austriacko-niemieckiego wciąż jeszcze góruje nad całą sytuacją europejską. Krok, jaki uczyniła Anglia w Stambule...

Wiedeń 5 listopada. Dyplomacja włoska ponosi ciągle porażki. Korrespondencya generała Ciaffini ogłoszona przez rząd...

Rzym 2 listopada. Dyplomacja włoska ponosi ciągle porażki. Korrespondencya generała Ciaffini ogłoszona przez rząd...

Namiestnik przeniósł komisarza powiatowego Feliksa Kubickiego z Limanowy do Bochni, ad-

Część literacko-artystyczna.

WSPOMNIENIA Z WYGNANIA

Józefa Tuńskiego.

CZĘŚĆ TRZECIA. Rozdział III. (Ciąg dalszy). Tarbes jest jednym z najstarszych miast południowej Francji.

groźnie jednym okiem, drugie było zasłonięte czarną kitajką. Z pod brwi zróżniłych z sobą i najeżonych jak szcotka, wyrastał potężny nos...

Burda, długo mi się przyglądał i co chwila bił się pięścią w czoło. — Trzysta diabłów! ani weź. W jakiej bronii pan służyłeś?

ani serca, ani chleba, ale smutno mi, panie, na cudzej ziemi, oh smutno, smutno. Ja już umrę przy pułkowniku, ale proszę Boga co dzień, aby on umarł pierwszy...

dźgnę bagnetem, to aż kichnąłem. Chcę wstać, nie mogę — usiadłem na ziemi, nasi prą Moskali, w tem styszę nad sobą głos pułkownika.





